
Dodatek č. 1  
ke smlouvě o dílo č. 5/2020/S 

ze dne 26. 2. 2020 
 

na realizaci veřejné zakázky s názvem: 
 „OPRAVA PROVOZNÍHO ZÁZEMÍ ZNOJEMSKÉ BESEDY“ 

uzavřené dne 26. 2. 2020 v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 
Smluvní strany: 

Znojemská Beseda 
Se sídlem:  Masarykovo nám. 449/22, 669 01  Znojmo 

IČO:  00092720 

DIČ:  CZ00092720 

Zastoupen:  ………………………., ředitel organizace 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., číslo účtu: 435741/0100 
Daňový režim:              plátce DPH 
 
dále jen: „Objednatel“ 

a 

M + T HŘÍBEK GROUP, s.r.o. 
Se sídlem: Dyjákovice 365, 671 26  Dyjákovice    
IČO: 08047979 
DIČ:  CZ08047979 
Zastoupen:                   ………………………, jednatelem 
 
dále jen: „Zhotovitel“ 
 

Smluvní strany se dohodly na znění tohoto dodatku: 

 
I. 

Základní ustanovení 
 

Smluvní strany uzavřely dne 26. 2. 2020 Smlouvu o dílo č. 5/2020/S (dále jen „Smlouva“), 
jejímž předmětem je provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí dílo „OPRAVA 
PROVOZNÍHO ZÁZEMÍ ZNOJEMSKÉ BESEDY“ (dále jen „dílo“), v rozsahu, jež je 
specifikován položkovým rozpočtem (výkazem výměr) a technickým popisem, který tvoří 
Přílohu č. 1 Smlouvy. 
 
 

II. 
Předmět dodatku 

 
Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy, a to úprava předmětu Smlouvy o vícepráce, 
a s tím související změna ceny díla. 
 
Úprava předmět Smlouvy se týká dodatečných stavebních prací (víceprací), které je nutné 
provést pro řádné provedení díla.  
 



III. 
Vícepráce 

 
Vícepráce vznikly v důsledku okolností, která Zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat, a tyto stavební práce jsou zcela nezbytné pro provedení původního předmětu 
plnění. 
 
Jedná se o provedení těchto víceprací: 

 Svislé a kompletní konstrukce 

 Úpravy povrchu, podlahy 

 Úpravy povrchů vnitřní 

 Podlahy a podlahové konstrukce 

 Lešení a stavební výtahy 

 Bourání konstrukcí 

 Staveništní přesun hmot 

 Izolace proti vodě 

 Vnitřní vodovod 

 Otopná tělesa 

 Přesuny sutí a vybouraných hmot 
 

Cena za vícepráce je sjednána jako cena smluvní a je stanovena soupisem prací 
Rekapitulace dílů, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku. Zhotovitel se zavazuje tyto 
vícepráce provést. 
 
 

IV. 
Cena víceprací, cena díla 

 
Cena za dílo dle čl. IV. odst. 1 Smlouvy (bez DPH): 150.000 Kč 
Cena sjednaných víceprací (bez DPH): 49.835,53 Kč 
 
Cena za dílo sjednaná v čl. IV. odst. 1 Smlouvy, se navyšuje o cenu výše uvedených 
víceprací a činí nově: 
 
Cena díla celkem:                     199.835,53 Kč 
DPH 21%:                                   41.965,46 Kč 
Cena díla celkem včetně DPH: 241.800,99 Kč 
 

 
V. 

Ostatní ujednání 

Ostatní ujednání Smlouvy, nedotčena Dodatkem č. 1, zůstávají beze změny. 

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dodatek se zavazuje v registru smluv zveřejnit 
Objednatel.  

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu, přičemž dva stejnopisy obdrží Objednatel a dva stejnopisy obdrží Zhotovitel. 



Na důkaz bezvýhradného souhlasu se všemi ustanoveními tohoto Dodatku č. 1 připojují 
osoby oprávněné jednat jménem smluvních stran, po jeho důkladném přečtení, své 
vlastnoruční podpisy. 

Tento Dodatek č. 1 schválila Rada města Znojma usnesením č. 63/2020, bod č  2847, na 

své schůzi dne 16. 3. 2020. 

 

 

 

Za Objednatele:                                  Za Zhotovitele: 

 

Ve Znojmě dne 23. 3. 2020                    Ve Znojmě dne 23. 3. 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                     
________________________                            __________________________                                                                                                                                                    
………………………                                                                ………………………                          
                ředitel                                                                            jednatel společnosti  
   
 

 


